

Tyylimuutos

ENNEN



Tiian ehostos:

Tiia toivoi neuvoja meikkaamiseen ja hiuksiinsa uutta ilmettä. Pukeutumisneuvojaa hän pyysi valitsemaan asun, jolla voi mennä yhtä hyvin kastejuhliin kuin lavatansseihin.

JÄLKEEN



Näin Tiia kertoo päivästä:

– En osannut odottaa mitä muuttumispäivä toisi tullessaan ja miltä tulisin näyttämään. Päivä oli positiivinen yllätys ja kaikkien minulle muutosta tehneen visioiden sovitettiin hyvin yhteen ja minun mielipidettäni kysyttiin joka välissä, mikä tuntui hyvältä. Päivä oli erittäin rentouttava ja aluksi olikin vaikea vain olla ja nauttia hemmottelusta.

– Ihonpuhdistus oli todella iloinen yllätys, kun viime kosmetologilla käynnistä onkin jo vierähtänyt aika paljon aikaa. Vaikka hoidankin ihoani säännöllisesti, niin kyllä eron huomaa kun se kunnolla puhdistetaan.

– Meikkimuutosta ja -neuvoja olin odottanut suuresti, koska en koe olevani siinä omalla osaamisalueellani ja tuntuu että olen jäänyt meikkaamisessa jonkin nuoruuteeni. Silmämeikin teon olen kokenut haastavaksi, sekä myös huulipunaväriä valitsemisen. Normaaliin arkimeikkiini onkin kuulunut vain ripsiväri ja huulikiilto, joten koin aluksi tummempaa silmämeikin hieman vieraaksi. Päivän mittaan meikkiin tottui ja tunsin itseni kauniiksi. Oli ihanaa olla suosituttavana ja laitettavana. Huulikiiltoa minulle laitettiinkin ja se oli mukava huomata, että jotain olen tehnyt aiemmin oikein meikissä. Edes leuassani oleva arpi ei näkynyt niin paljon kuin luulin, vaikka sitä ei lähdetty erikseen peittämään.

– Sain erittäin hyvää palautetta muutoksestani. Myllyssä siskojeni kanssa kulkiessani sain jopa katseita osakseni, sekä parempaa palvelua. Tuli hyvä olo. Facebookissa ystävieni kommentoivat minun nuortuneeni jopa kymmenen vuotta. Tajusin kuinka pienellä vaivalla voikaan saada itselleen hyvän olon.

Gemini- sarjan korut ja kukka Haloelta.

Tiian hiukset

Tiian hiukset olivat melko pitkät ja luonnonvaaleat. Hiuslaatu on luonnonkihara ja näin ollen hyvin luontuvainen. Hän toivoi, että väri olisi sellainen, että pienen kasvun jälkeen ei heti tarvitsisi miettiä huomattavaa tyvikaasvua ja että se olisi luonnollinen ja edelleen vaalea. Hänelle oli myös tärkeää, että hiukset saa tarvittaessa kiinni.

Raidoitus on aina hyvä vaihtoehto, kun halutaan pysyä luonnollisissa väreissä ja se antaa myös anteeksi tulevaa tyvikaasvua. Lyhensin mittaa aika reippaasti, mutta silti niin että sen saa hyvin kiinni. Pohjaväriksi valitsin värin, joka oli todella lähellä Tiia omaa väriä ja kaikki pituudet raidoitetiin useilla eri vaalean sävyillä. Lopputulos oli ihanan kirkas ja todella luonnollinen.

Tiialle tanssiasu

Tiia halusi asun, jolla voi mennä kastejuhlaan sekä lavatansseihin.

Kirkas turkoosi asu sopi hyvin kasvoin ja hiusten väriin. Luonnonvaalea huivi, kengät ja laukku raikastavat kokonaisuutta. Joustava mekko on mukava juhlassa sekä tanssin pyörteissä.



TYYLIMUUTOS-JUTTUSARJA JÄÄ KESÄTAUOLLE!

Turkulaisen sarjaa on toteutettu yhteistyössä Kauneuskeskus Adamantasin ja Halosen kanssa.

Sarja on herättänyt paljon kiinnostusta ja muuttumisleikkiin on ollut paljon hakijoita. Valitettavasti kaikkia ei tällä kertaa onni tärpännyt. Turkulainen & yhteistyökumppanit kiittävät kaikkia hakijoita

Turkulainen

kauneuskeskus
ADAMANTAS

HALONEN